
Bytom, dn. 10.06.2021 r. 

DZP – 10/2021 

Protokół 
z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego  

na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Naczyniowej  
i Ogólnej z dnia 09.06.2021 r. o godz. 905 

 

I. Obecni: 

1.   Przewodnicząca   Agnieszka Żerdzińska  

2. Sekretarz    Dominik Foffmann 

3. Członek Komisji  Janusz Kuśmierz 

 

II. Na zasadach opisanych w SWZ dot. przedmiotowego postępowania, do dnia 09.06.2021 r., 

do godz. 905 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 – Stab International 

ul. Grota Roweckiego 8a/42; 95-200 Pabianice 

Wykonawca złożył ofertę, która nie dotyczy przedmiotowego postępowania. W związku z 

powyższym oferta ww. Wykonawcy nie będzie rozpatrywana przez Zamawiającego (treść 

oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia).  

 

Oferta nr 2 – Aesculap Chifa Sp. z o. o 

ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 4.647,24 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 24 h od złożenia zamówienia. 

 

Oferta nr 3 – Terumo Poland Sp. z o. o 

ul. 1 Sierpnia 6; 02-134 Warszawa 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 29.808,00 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 24 h od złożenia zamówienia. 

 

Oferta nr 4 – HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o, SKA 

ul. Kopcińskiego 69/71; 90-032 Łódź 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 3.726.918,00 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. 



Oferta nr 5 – Abbott Medical Sp. z o. o 

ul. Postępu 21B; 02-676 Warszawa 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 71.928,00zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Oferta nr 6 –Arteria Group Niedzielska – Łuszczyński Sp. jawna 

ul. Okopowa 109/56; 91-849 Łódź 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 804.092,40 brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 7 – Getinge Polska Sp. z o. o 

ul. Żwirki i Wigury 18; 02-092 Warszawa 

Pakiet nr 14 – za kwotę: 130.215,60 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 8 – Biotronik Polska Sp. z o. o 

ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 163.620,00 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 24 h od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 9 – ProCardia Medical Sp. z o. o 

ul. rtm. W. Pileckiego 63; 02-781 Warszawa 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 144.504,00 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 88.560,00 zł brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 24 h od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 10 – Boston Scientific Polska Sp. z o. o 

al. Jana Pawła II 22; 00-133 Warszawa 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 735.804,00 brutto 

Zaoferowany termin uzupełnienia depozytu: do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Termin płatności – 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktur VAT do 

Kancelarii Głównej w siedzibie Zamawiającego 



Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie 

publiczne. 

Kryteria oceny ofert: cena – 60%, termin uzupełnienia depozytu – 40%. 

 

III. Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 upzp przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

V. Na tym protokół zakończono. 

 

 


